
 

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Θεσσαλονίκη, 20-05-2025 
Αρ. Πρωτ.: 9945 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών μέσω της 3ης Τοπικής Πρόσκλησης σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας για το διδακτικό έτος 2024-2025»  
  

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ»  

2. την με αρ. πρωτ.  Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. την με αρ. πρωτ. 52815/Ε4/14-05-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης 3ης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και ΕΒΠ και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το 
διδακτικό έτος 2024-2025»  

4. την με αρ. πρωτ. 9556/15-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΖΞΤ46ΝΚΠΔ-7ΝΠ) «Τρίτη (3η) Τοπική Πρόσκληση 
υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

5. την αίτηση της υποψήφιας.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας,  για το διδακτικό 

έτος 2024-2025 ως εξής: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Τσανίδου Χ., Μπιτσάκη Ε. 

Τηλέφωνο: 2310-474827, -474866 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 61ΑΔ46ΝΚΠΔ-Μ2Σ



 

Α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

1 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 7.39 17/09/2024 ΟΧΙ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                         
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

                      Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοιν.: 
1) Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής 
     Μακεδονίας  
2) Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ  
3) ΑΣΕΠ 

ΑΔΑ: 61ΑΔ46ΝΚΠΔ-Μ2Σ


		2025-05-21T07:37:58+0300
	Athens




